PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Хвойнинского

муниципального округа

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.03.2022 № 185
р.п. Хвойная
О внесении изменений в постановление Администрации Хвойнинского муниципального округа  от 26.11.2021 № 1204

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской области, на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением Правительства Новгородской области  № 46 от 03.02.2014 года (далее - региональная программа), и на основании письма СНКО «Региональный фонд» от 07.02.2022 года № РФК–439-И,  Администрация Хвойнинского муниципального округа    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение к постановлению  Администрации Хвойнинского муниципального округа от 26.11.2021 года № 1204   изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Хвойнинского муниципального  округа М.С.Ермолина.
3.  Опубликовать  настоящее  постановление в бюллетене  «Официальный вестник Хвойнинского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава округа
	С.А.Новоселова

Приложение

к постановлению   Администрации

Хвойнинского    муниципального

округа   от 03.03.2022 №  185

Перечень
многоквартирных домов,  расположенных на территории Хвойнинского муниципального округа, для проведения в 2022 году капитального ремонта  общего имущества в многоквартирных домах, в которых собственники помещений в течение  трех месяцев с момента получения от регионального оператора предложения о капитальном ремонте (в случаях,  если собственник формирует фонд капитального ремонта на счете регионального оператора) не приняли решения о проведении капитального ремонта, в соответствии с региональной программой и предложениями регионального оператора

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Вид работ
	Стоимость работ,

(руб.)

	1
	с.Анциферово,

ул. Октябрьская, д.37
	ремонт системы теплоснабжения
	1705620

	2
	с.Анциферово,

ул. Октябрьская, д.37
	ремонт системы электроснабжения
	357250

	3
	ж/д. ст. Кабожа,

ул. Вокзальная, д.27
	ремонт крыши
	2371249,6

	4
	ж/д. ст. Кабожа,

ул. Вокзальная, д.27
	ремонт системы электроснабжения
	141471,0

	5
	п. Юбилейный,

ул. Сосновая, д.2
	ремонт крыши
	5728764,5

	6
	п. Юбилейный,

ул. Сосновая, д.1
	ремонт крыши
	6107923,7

	7
	п. Юбилейный,

ул. Сосновая, д.6
	ремонт крыши
	5639240,8

	8
	п. Юбилейный,

ул. Сосновая, д.6
	ремонт системы холодного водоснабжения
	591552

	9

	р.п. Хвойная,

ул. Заречная, д.12а
	ремонт крыши
	4699618,1

	10

	р.п. Хвойная,

ул. Пионерская, д.38
	ремонт крыши
	3657682,6

PAGE